

STARTEN SIE GESUND INS NEUE JAHR!



IbuHexal akut 400 mg*¹



20 Tabletten
bei leichten bis mäßig
starken Schmerzen
und Fieber

3,98
€

(UVP¹ 6,27 €)

BoxaGrippal*¹



200 mg / 30 mg
20 Filmtabletten
zur Behandlung von
Erkältungssymptomen

7,98
€

(UVP¹ 13,40 €)

SARS Cov2 + Influenza A+B



Kombi
Laientest
1 Stück

3,98
€

Beim Kauf von Eucerin Produkten im Wert von 20,- €

5,- €
Rabatt



Gültig bis 31.01.2023

Nasenspray ratiopharm*



Erwachsene 10 ml
ohne Konservierungsmittel
bei Schnupfen
(248,00 € pro 1 l)

2,48
€

(UVP¹ 4,75 €)

Additiva Vitamin C + Zink



80 Depotkapseln
Vitamin C + Zink tragen
zu einer normalen Funktion
des Immunsystems bei

7,48
€

(UVP¹ 11,90 €)

Bronchipret*



Saft TE 100 ml
(69,80 € pro 1 l)
bei akuten entzündlichen
Bronchialerkrankungen

6,98
€

(UVP¹ 10,75 €)

Sinupret extract*



40 überzogene
Tabletten
bei akuten, unkomplizierten
Entzündungen der
Nasennebenhöhlen

19,98
€

(UVP¹ 27,55 €)

Angebote gültig bis 31.01.2023!

1) UVP Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

Angebote können nicht mit anderen Rabattmodellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.

VITALE APOTHEKE e.K.

LIFE CITY CENTER

Filiale der Vitale Kloster Apotheke e.K.
Dr. med. Jürgen Christian Auernhammer

96215 Lichtenfels
Mainau 4
Tel.: 09571 – 947 90 80
life@vitale-apotheke.de

Mo - Sa
8.30 - 19 Uhr

VITALE-APOTHEKE.DE

ONLINE
Einkufen zu jeder Zeit



BESTELLUNG
telefonisch, online
und email



**KOSTENFREIE
LIEFERUNG**
bei Rezepten
und ab 14 €



AM SELBEN TAG
Bestellungen
bis 12.30 Uhr

**VITALE liefert nach
Hause und ins Büro in
Lichtenfels, Sonnefeld
und Umgebung.**



GUTE VORSÄTZE FÜR IHRE GESUNDHEIT!



Thermacare*



Rückenumschläge
2 Stück Gr. S - XL
wirksame Schmerzlinderung durch therapeutische Tiefenwärme

9,98 €

Kytta* Schmerzsalbe 100 g



schmerzlindernd, entzündungshemmend und abschwellend

(124,80 € pro 1 kg) (UVP¹ 19,49 €)

12,48 €

auf alle vorrätigen Produkte von Femibion*



15%
Rabatt



Gültig bis 31.01.2023
nicht auf Angebote

Magnesium Verla 300*



Orange und Apfel
20 Beutel Granulat
organisches Magnesiumcitrat zum Auflösen und Trinken

7,98 €

(UVP¹ 10,10 €)

Vigantol 500 I.E.*



Vitamin D3 Tabletten
100 Stück
zur Vorbeugung von Vitamin-D-Mangel

4,98 €

(UVP¹ 7,49 €)

Talcid* 20 Kautabletten



Wirkstoff: Hydrotalcit bei Sodbrennen und säurebedingten Magenbeschwerden

5,48 €

(UVP¹ 7,66 €)

Pantoprazol Heumann* 20 mg



14 magensaftresistente Tabletten bei Sodbrennen und saurem Aufstoßen, stoppt die Überproduktion von Magensäure

5,48 €

(UVP¹ 9,45 €)

Hametum Hämorrhoiden-Salbe* 25 g



pflanzliches Hämorrhoidenmittel

(359,20 € pro 1 kg) (UVP¹ 12,45 €)

8,98 €

Cyclotest Schwangerschafts-Frühtest



1 Stück
schnelles Ergebnis schon 4 Tage vor Fälligkeit der Periode

4,98 €

(UVP¹ 8,49 €)

Angebote gültig bis 31.01.2023!

1) UVP Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

Angebote können nicht mit anderen Rabattmodellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.

TEST- UND IMPFCENTER



TERMINE ONLINE BUCHEN ODER VOR ORT
www.vitale-apotheke.de

VITALE APOTHEKE

LICHTENFELS
City Center Life
Mainau 4

COBURG
Cafe Prinz Albert
Ketschengasse 27

VITALE ONLINE SHOP

Jetzt neu: Einkaufen zu jeder Zeit!

- ✓ Tausende Produkte
- ✓ Medikamenten-Vorbestellung
- ✓ Kostenfreier Botendienst**

Unseren Shop finden Sie unter
www.gesundheitlife.net

** die Lieferung erfolgt kostenfrei in Lichtenfels, Sonnefeld und Umgebung



* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie bitte die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. **i** Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben. Für Druckfehler keine Haftung, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht, pro Person ein Gutschein, Produktabbildungen können abweichen